CertaDrive 57W_CI057C105V054CNB1_PAd-20010DS 02/20 pág 1 de 8
2011/65/EC
ADVERTENCIA:
La entrada y salida utilizan cables conductores.
Los cables son de cobre sólido 18AWG 105C /
600V. La caja del Driver debe tener un polo a
tierra.
Los Driver LED CertaDriver Advance serie L están diseñados para
cumplir con las necesidades básicas de iluminación con aplicación
optimizada a exteriores convencionales.
Especificaciones
Diagrama de cableadoDimensiones de carcasa
Voltaje de
entrada
(Vac)
Potencia
de salida
(W)
Voltaje
de salida
(V)
Salida de
Corriente
(A)
Eficiencia
Típica@
Carga máx.
y 70°C
temp.
Máx.
Temp.
Corriente
de
entrada
(A)
Potencia
de
entrada
máx.
(W)
THD
@ carga
máx.
(%)
Factor de
potencia
@ Carga
máx.
Protección
contra
sobretensión
(CM/DM,
KV)
Protección
contra
ambiente
Dimerizado Rango de
atenuación
Corriente
de salida
mínima
(A)
120
57 32-54 1.05
87
80°C
0.56
66.2 <20% >0.95 2.5
UL damp &
dry
0-10V
Análogo
10% ~
100%
0.105
277 90 0.24
In. (mm)
Longitud de la base 3.74 (95)
Ancho de base (W) 2.78 (70.5)
Altura(H) 1.22 (31)
Longitud (L) 3.346 (85)
Ancho (W) 2.362 (60)
Driver LED
CertaDrive L
CI057C105V054CNB1
Entrada Salida
Azul
(negativo)
Rojo
(positivo)
Atenuable 0-10V
Gris (negativo)
Violeta (positivo)
Adecuado para clase 1 solo alambrado
Blanco
(neural)
Negro
(línea)
Carcasa con
polo a tierra
CertaDrive 57W_CI057C105V054CNB1_PAd-20010DS 02/20 p 2  8
 CI057C105V054CNB1  (Mid-Pack, 20pcs/Box)
12NC:929001799313
50/60Hz
108 Vac
305 Vac
60Vdc,
30% m x @ max Iout
<8%2
Protec
0-10V
-20°C +50°C
3 85°C, Tcase: 80°C
NOM,  UL R , Clas P (UL)
 <24dB Clas  A
0.77Lbs / 0.350kgs
E
•
•
•
2
Bene
•
•
Applic
•
•
•
•
CertaDrive L CI057C105V054CNB1
57W 1050 mA 54V 120-277V
CertaDrive 57W_CI057C105V054CNB1_PAd-20010DS 02/20 pág 3 de 8
CertaDrive L CI057C105V054CNB1
57W 1050 mA 54V 120-277V
Especificacione eléctricas
Todas las especificaciones son típicas a Tcase 25°C a menos que se especifique lo contrario.
Iout Vs. Vout
Sa
lid
a
de
 c
or
ie
nt
e
(m
A)
Salida de voltaje (V)
CertaDrive L CI057C105V054CNB1
57W 1050 mA 54V 120-277V
CertaDrive 57W_CI057C105V054CNB1_PAd-20010DS 02/20 p 4  8
Lutron Visit www.lutron.com
Leviton IllumaTech IP7 series
Advance Sunrise - SR1200ZTUNV
E
0-10V
 100-220µA (@ 1<Vdim<8V)
: 10%  Iout
: 13V
Sa
lid
a
de
 c
or
ie
nt
e
(%
)
Voltaje en atenuación (V)
CertaDrive 57W_CI057C105V054CNB1_PAd-20010DS 02/20  8
E
 Vs.
CertaDrive L CI057C105V054CNB1
57W 1050 mA 54V 120-277V
Sa
lid
a
de
 c
or
ie
nt
e
(%
)
Vi
da
 ú
til
 (H
rs
)
CertaDrive 57W_CI057C105V054CNB1_PAd-20010DS 02/20 page 6 of 8
Ef  Vs.
CertaDrive L CI057C105V054CNB1
57W 1050 mA 54V 120-277V
Ef
ic
ie
nc
ia
 (%
)
Voltaje de salida (V)
Salida de voltaje (V)
pág 6 de 8
CertaDrive 57W_CI057C105V054CNB1_PAd-20010DS 02/20 pág 7 de 8
Características de rendimiento
Basado en mediciones en una muestra típica a 70 ° C. La precisión de las mediciones está dentro de la tolerancia de
instrumentos de medida
Factor de potencia Vs. Potencia de salida
Distorsión armónica total (THD) vs. Potencia de salida
CertaDrive L CI057C105V054CNB1
57W 1050 mA 54V 120-277V
Fa
ct
or
 d
e
po
te
nc
ia
Potencia de salida (W)
TH
D
 (%
)
Potencia de salida (V)
Vin Ipeak T (@ 10% of Ipeak)
120 Vrms 7A 10µS
277 Vrms 18A 8µS
ANSI  (L-N) (L-G, N-G, L&N-G)
100 kHz Ring Wave (w/t 30Ω) 2.5kV 2.5kV
  Control
– – – 2xU+1kV
– – – 2xU+1kV
0-10V – – – 2.5kV
2xU+1kV 2xU+1kV 2.5kV –
©
CertaDrive 57W_CI057C105V054CNB1_PAd-20010DS 02/20 p  8
8
CertaDrive L CI057C105V054CNB1
57W 1050 mA 54V 120-277V